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ESTADO DE MEXICO

DECISIOMNES FIRMES, HESULTADOS FUEITES,

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITE§ Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

Consiste en realizar la colocacion o cambio de luminarias en calles, avenidas, andadores, parques y espacios deportivos (donde se
requiera el servicio) dentro del territorio municipal.

Articulo: 115 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, articulo: 122 y 126 de la Constitucion Politica del
Estado libre y Soberano de México, articulo: 125 y 126 de la Ley Orginica Municipal del Estado de México, articulo: 51 del
Bando Municipal vigente y articulo: 51 del Reglamento Qrginico Municipal de Atizapan de Zaragoza.

. No aplica - No aplica § -

SI [ NO | DIRECCION WEB No aplica
X

Cuando el ciudadano lo solicite o cuando sea necesario

PERSONAS FISICAS

e Articulo 18 y 119 del Codigo def
Procedimientos Administrativos del Estado de
a)  Via telefénica No No aplica México

b)  Por escrito mediante Oficialia Comiin de Partes i 2 o Manual de Procedimientos de la Direccion de
P ial en las oficinas de la Direccion d Servicios Piblicos
C) resencial en las olicinas de ia Lireccion de El requislto seré turnado 3.| érea

. No No aplica .
Servicios Pablicos correspondiente para la programacién de los
trabajos

I. Solicitar el servicio

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

o Atcuio (H6 y 117 del Cougo de

1. Solicitar el servicio
Procedimientos Administrativos del Estado de

a)  Via telefonica Neo No aplica México
b)  Por escrito mediante Oficialia Comin de Partes Si 2 °  Manual de Procedimientos de fa Direccion de
; " a Servicios Publicos
= Sl g;‘::g;':lng':z;:ﬁd“as de,h D,"'Eiof] ie — ~ No —MNoaplica—|——# I requisito__serd__turpado_al__drea
= = - — correspondiente para la programacién de los
e ——— — |- wabajos. —

INSTITUCIONES PUBLICAS

o Articulo 118 y 119 del Codigo de

. Solicitar el servicio
Procedimientos Administrativos del Estado de

a)  Via telefénica No No aplica México
b)  por escrito mediante Oficialia Comiin de Partes Si 2 o Manual de zrocedimientos de la Direccion de
; ; i Servicios Publicos
<) Is’resencialpt?:l:as oficinas de la Direccién de No Mo aliea 5 El  requisito seri twrnado al drea
eryicios Publicos correspondiente para la programacion de los
trabajos

o Via telefonica 10 minutos ¢ Viatelefonica de 3 dias habiles

|e  Por escrito 15 minutos e Por escrito |5 dias hibiles

. Presencial 10 minutos

| Presencial 10 minutos

Gratuito
N/ N/ : N/ N/
EFECTIVO A TARJETA DE CREDITO A TARJETA DE DEBITO " EN LINEA (PORTAL DE PAGOS) A
No aplica
No aplica

Falta de material para realizar el trabajo

Si existen condiciones climatolégicas para efectuar el trabajo
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ESTADO DE MEXICO

DECISIOMES FIRMES, RESULTADOS FOERTES, Wy
BUFARARK

DEPENDENCIA U ORGANISMO: UNIDAD ADMINISTRATIVA RES!’ON-SA_BLE:

Direccion de Servicios Piblicos Subdireccion de Alumbrado Publico

TITULAR DE LA DEPENDENCIA: l Cristina Margarita Silva Gonzilez — Directora de Servicios Plblicos

DOMICILIO: | CALLE: | Blvd. Adolfo Lépez Mateos NO. INT. Y EXT.: 9l
COLONIA: El Potrero MUNICIPIO: Atizapin de Zaragoza
CP: 52975 LHO‘R'ARIO Y DIAS DE ATENCION: | De lunes a viernes de 9:00 a 18:00 hrs

LADA: TELEFONOS: EXTS: FAX: CORREO ELECTRONICO:
55 36222800 36222891 2891 No aplica serviciospubIicos@atizapan.gab.rnxr

UTIAD UFICINAS QUE FRESTAN EL SERVICIU

OFICINA: I No aplica

NOMBRE DEL TITULAR DE LA OFICINA: No aplica

DOMICILIO: | CALLE: | No aplica NO.INT.Y EXT: | No aplica

COLONIA: No aplica MUNICIPIO: No aplica

C.P: no aplica Ihorario y dias de atencion: no aplica

LADA: TH EFONOS: EXTS: FAX: CORRED ELECTRONICO:

No No aplica No aplica No aplica No aplica
aplica

No aplica
MUNICIPIOS QUE ATIENDE: o

INFORMACION ADICIONAL

BRI e TR e ) N — luminaria?
= mses UL R Y s L ed Wia diiial das

RESPUESTA: Entre 40 y 50 metros

FREGUINTA FRELUENTE £ | ;De qué capacidad son las luminarias que se colocan?

RESPUESTA: De 90 y 140 watts
FREGUINTA FRKECUENTE 32 {5i no hay poste en una zona oscura que procede!
RESPUESTA: Se busca el mejor mecanismo para realizar la instalacién, ya que los postes son colocados por cfe.

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

No aplica
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